ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЙĂНТĂРЧЧĂ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«23» сентябрь  2019   6 №

Йǎнтǎрччǎ ялě

	ГЛАВА

ИНДЫРЧСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» сентября 2019   № 6
деревня Индырчи

О проведении публичных слушаний по

проекту решения Собрания депутатов

Индырчского сельского поселения

«О внесении изменений в Устав

Индырчского сельского поселения

Янтиковского района Чувашской Республики»

 В соответствии со статьей 14 Устава Индырчского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я ю:
         провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Индырчского сельского поселения Янтиковского района «О внесении изменений в Устав Индырчского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики» 24 октября 2019 года в 9 часов в зале администрации Индырчского сельского поселения.

Глава Индырчского сельского поселения
Янтиковского района Чувашской Республики                           А.В. Семенов